
ročník: V.
periodicita: čtrnáctideník (24 čísel)
distribuce:  předplatitelé, státní i soukromá zdravotnická zařízení, členové odborných společností, 

farmaceutické společnosti, představitelé státní správy a samosprávy, 
odborné kongresy, konference a veletrhy

cena ročního  pro lékaře: včetně časopisu Profi Medicína 2000 Kč, 
předplatného: pro nelékaře: 1700 Kč

technické specifikace:  8 stran, formát 297 x 420 mm, papír LWC 80 g/m2, bez vazby, tisk 4/4 barvy

Čtrnáctideník pro lékaře, sestry a ostatní nelékařské zdravotnické profese, manažery ve zdravotnictví, 
zaměstnance státní správy a laickou veřejnost. Noviny jsou tradiční čtrnáctideník pro oblast zdravotnictví 
a sociální péče. 

Součástí titulu jsou aktuality ze zdravotnictví, rozhovory s lékařskými osobnostmi a vedoucími pracovníky 
zdravotnických zařízení a personální rubrika (konkrétní data vydání jsou součástí harmonogramu).

záKLadní SPeCifiKaCe tituLu

Odborné fórum zdravotnictví 
a sociální péče

CharaKteriStiKa tituLu

www.zezdravOtNictvi.cz

adresa redakce: Ortenovo náměstí 36, 170 00 Praha 7, tel.: 603 239 737
vedoucí vydání: Mgr. Jan Štoll, jan.stoll@a11.cz
redakce: Marcel Mihalik, marcel.mihalik@a11.cz 
 Ondřej Matěj hrubeš, ondrej.hrubes@a11.cz 
 Martin Černý, martin.cerny@a11.cz
web: www.zezdravotnictvi.cz
Facebook: www.facebook.com/zezdravotnictvi.cz

Senior Key account Manager: Josef Müller, josef.muller@a11.cz, tel.: 774 488 904
Senior Key account Manager: ing. Magdalena etzlerová, magda.etzlerova@a11.cz, tel.: 605 227 178

redaKCe

inzerCe



www.zezdravotnictvi.cz

harmonogram 2020

 číslo vydání uzávěrka inzerce termín vydání

 leden 9. 1. 13. 1.

  17. 1. 27. 1.

 únor 3. 2. 11. 2.

  17. 2. 25. 2.

 březen 3. 3. 11. 3.

  17. 3. 25. 3.

 duben 31. 3. 8. 4.

  15. 4. 23. 4.

 květen 28. 4. 6. 5.

  12. 5. 20. 5.

 červen 26. 5. 3. 6.

  5. 6. 15. 6.

 červenec 14. 6. 29. 6.

  21. 7. 29. 7.

 srpen 4. 8. 12. 8.

  18. 8. 26. 8.

 září 1. 9. 9. 9.

  15. 9. 23. 9.

 říjen 30. 9. 8. 10.

  14. 10. 22. 10.

 listopad 3. 11. 11. 11.

  17. 11. 25. 11.

 prosinec 1. 12. 9. 12.

  15. 12. 23. 12.



fOrMáty a Ceny inzerCe

2/1 1/1 3/5
JP

1/2

2/5

1/3

ucho

podval

celý FOrMát a3 rOzMěr rOzMěr ceNa 

 zrcadlO Spad* (bez dpH)
2/1 strany 572 x 396 mm 594 x 420 mm 119 000 Kč
1/1 strany 275 × 396 mm 297 × 420 mm 79 000 Kč
3/5 strany 163 × 396 mm 174 × 420 mm 55 000 Kč
1/2 strany 275 × 195 mm 297 × 210 mm 45 000 Kč
Junior Page (JP) 219 x 293 mm není 42 000 Kč
2/5 strany 107 × 396 mm 118 × 420 mm 39 000 Kč
1/3 strany 275 × 130 mm 297 × 142 mm 35 000 Kč
1/4 strany 275 × 98 mm 297 × 110 mm 24 000 Kč
1/5 strany 107 × 195 mm není 18 000 Kč
ucho – titulka 51 × 85 mm není 39 000 Kč
Podval – titulka 275 × 98 mm 297 × 110 mm 50 000 Kč

1/4

1/5

dS 
1-1

dS 
1-2

dS 
1-3

dS 
2-3

dS 
1-4

JS 
1-1

JS 
1-2

JS 
1-4

JS 
1-8

JS 
1-3

JS – jednosloupec
dS – dvousloupec

Řádková inzerce (na stranách 6–7)

– do 5 řádků 550 Kč
– do 10 řádků 1 100 Kč
– do 15 řádků 1 600 Kč
– do 20 řádků 2 000 Kč
– do 30 řádků 2 900 Kč

za každých dalších započatých 
10 řádků 900 Kč.

dS 1-1 107 x 369 mm 25 000 Kč
dS 2-3 107 x 244 mm 16 000 Kč
dS 1-2 107 x 182 mm 12 000 Kč
dS 1-3 107 x 120 mm 8 000 Kč
dS 1-4 107 x 89 mm 6 000 Kč

JS 1-1 51 x 369 mm 15 000 Kč
JS 1-2 51 x 182 mm 5 500 Kč
JS 1-3 51 x 120 mm 4 000 Kč
JS 1-4 51 x 89 mm 3 000 Kč
JS 1-8 51 x 42 mm 2 000 Kč

perSONálNí iNzerce Na StraNácH 6–7

ze zdravotnictví

www.zezdravOtNictvi.cz

rozměry na zrcadlo / na spad. K inzerátům na spad je nutno k čistému formátu přidat 5 mm pro ořez. 
v případě dvoustrany vyžadujeme každou stranu jako samostatný dokument.
Forma podkladů: tiskové, kompozitní pdf ve verzi 1,4 bez použití průhledností. rozlišení obrázků barevné 
a stupně šedi minimálně 300 dpi, černobílé (pérovky) 1200 dpi. rgB barvy a přímé barvy musí být převedeny 
do prostoru CMyK. u inzerátů na spadávku nastavit její posun na 5 mm. Součet barev výtažků by neměl překročit 
350 %. K převodu do CMyKu doporučujeme použít iCC Profil fOgra 27. Velikost písma by neměla být menší 
než 7 bodů.

Leaderborad 998x200 px (jednotka / týden) 30 000 Kč
Skycryper 300x600 px (jednotka / týden) 20 000 Kč
Banner 300x300 px (jednotka / týden) 15 000 Kč
Pr článek  (jednotka / týden) 20 000 Kč
Personální inzerce  (jednotka / týden) 5000 Kč

teChniCKé SPeCifiKaCe inzerCe

inzerCe na WeBu WWW.zezdraVOtniCtVi.Cz




